
  

ZARZĄDZENIE NR 4/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 

 
z dnia 4 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Knyszyn 

 
Znak: NK.012.2.2020 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach Dz. U. 
z 2020, poz. 6, § 22 ust. 3 oraz 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 
grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Knyszyn, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 31/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego 

Nadleśnictwa Knyszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 8 ust 3 dodaje się: 

1) pkt k) o treści: ,,nadzoruje całokształt spraw dotyczących Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych’’, 

2) pkt l) o treści: ,,nadzoruje całokształt spraw dotyczących imprez 

pracowniczych w Nadleśnictwie” 

2. W § 8 ust 5 skreśla się pkt e), 

3. W § 8 dodaje się ust 8 o treści: ,,zastępca nadleśniczego Pełni funkcję rzecznika 

prasowego w Nadleśnictwie, realizując ,,Politykę komunikacyjną PGL LP”; 

4. W § 9 ust 2 w wierszu czwartym skreśla się słowo ,,łowiectwa’’, 

5. W § 9 ust 3 skreśla się pkt 7), 

6. W § 9 ust 3 dodaje się: 

1) pkt 30) o treści: ,,w zakresie spraw dotyczących Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych: 

1) opracowywanie i aktualizacja Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych; 

2) organizacja różnych form świadczeń socjalnych na rzecz pracowników, byłych 

pracowników oraz osób uprawnionych; 

3) prowadzenie zagadnień związanych z opracowaniem planu wydatków z ZFSS, 

organizacją różnych form wypoczynku dla pracowników, byłych pracowników 

oraz osób uprawnionych, finansowania kosztów związanych z działalnością 

socjalno-bytową współpracując w tym zakresie z Komisją Socjalną działającą 

w Nadleśnictwie i działem finansowo-księgowym; 



2) pkt 31) o treści: prowadzenie zagadnień związanych z imprezami pracowniczymi 

w Nadleśnictwie” 

7. W § 16 ust 2 skreśla się pkt 41), 

8. W § 16 ust 2 dodaje się pkt 43 o treści: ,,prowadzi całość spraw w zakresie 

gospodarki łowieckiej w obwodach dzierżawionych przez koła łowieckie: 

a) zbiera i gromadzi dane do wieloletnich planów hodowlanych,  
b) zbiera i gromadzi dane z wykonania planów odstrzału  zwierzyny oraz analizuje 

pod kątem zgodności z  zatwierdzonym rocznym planem łowieckim, 
c) analizuje i kontroluje dokumentację związaną z Łowieckimi  Rejonami 

Hodowlanymi, 
d) prowadzi kontrolę merytoryczną, ewidencji zadań, wykonania  rocznych planów 

łowieckich, 
e) wprowadza roczne plany łowieckie do SILP, 
f) prowadzi całość korespondencji i sprawozdawczości związanej  z gospodarką 

łowiecką;  

9. W § 17 ust 2 skreśla się punkty 10-13), 

10.  W § 17 ust 2 w pkt 21 słowo ,,mandatów’’ zastępuje się słowem ,,grzywien”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


